
 
 

UCHWAŁA NR XIII/128/2025 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 30 października 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad gospodarowania mieniem Powiatu Brzeskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 11, art. 13, art. 37 ust. 3-4a, 
art. 43 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 
1222, 1717 i 1881 oraz z 2025 r. poz. 1080) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/224/2017 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 22 czerwca 2017 r. 
w sprawie zasad gospodarowania mieniem Powiatu Brzeskiego (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2017 r. 
poz. 4361), w § 24 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Nieruchomości stanowiące własność Powiatu mogą stanowić zabezpieczenie dla zobowiązań 
zaciąganych przez Powiat i powiatowe osoby prawne.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Kazimierz Brzyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 6402


	UCHWAŁA NR XIII/128/2025 RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-06T14:22:52+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




